贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2022〕102 号

关于召开 2022-2023 学年第一学期第二次
教学工作例会的通知

各教学院部、部门：

为确保疫情防控期间学校教学工作顺利进行，拟召开

2022-2023 学年第一学期第二次教学工作例会，现将会议安

排通知如下：

一、会议时间

2022 年 9 月 20 日（周二）下午 14：30

二、线上会议地址

会议采用线上会议，腾讯会议号：959-323-190

三、参会人员

（一）党委副书记、校长罗兵

党委委员、副校长张勇

（二）各教学院部院长（主任）、副院长（副主任）、

教科办主任（副主任）、校院两级教学督导

（三）教务处、实践教学中心、教育评估中心科级以上

干部

四、会议议程

（一）线上教学工作小结

1.校级督导线上教学巡课、听课工作情况汇报

2.计算机与信息工程学院线上教学工作开展经验交流

3.教务处对全校线上教学工作开展情况作小结

（二）下一阶段教学工作安排

1.教务处线上教学巡课、毕业论文抽检及相关工作安排

2.实践教学中心实践教学情况通报、提出实践教学线上

教学建议和相关要求

3.教育评估中心合格评估相关工作安排

（三）校领导讲话

备注：会议期间，有教学任务的教师正常上课。

教务处

2022 年 9 月 19 日

贵州商学院教务处 2022 年 9 月 19 日印发